
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

30.04.2015 М: 82
пгт Умба

О проведении районной спортивной игры дошкольников
«Шашечный турнир»

В соответствии с планом работы ИМЦ на 2014-2015 учебный год, в
целях укрепления здоровья воспитанников учреждений реализующих
программу дошкольного образования.
приказываю:

1. Провести 07 мая 2015 года районную спортивную игру
дошкольников «Шашечный турнир».

2. Руководителям учреждений МБДОУ детский сад Ме 1(Вопияшина
Т.Б.), МБДОУ детский сад Не 3(Малашенко Л.А), МБДОУ детский
сад Ме 5 (Талых Н.Н.) обеспечить подготовку участников.

3. Назначить Изместьеву М.А., ,руководителя ИМЦ, координатором
районной спортивной игры дошкольников «Шашечный турнир».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела _ _,/,× О.В. Горохова
_- / '
/

/'


